
 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale “Donato Bramante” 
61033 Fermignano (PU) – Via Carducci , 2 

Tel. e Fax 072 332135/68-Presidenza 0722 332167 -Cod. Scuola PSIC816001 - Cod. Fisc. 91013630412 
e-mail:psic816001@istruzione.it-psic816001@pec.istruzione.it - sito web: http:/www.iscbramantefermignano.edu..it 

 

 

Prot.n.vedi segnatura Fermignano, vedi segnatura 

Oggetto: Graduatoria provvisoria selezione Esperto-Psicologo   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina prot.n.8601; 

VISTO il bando di gara a procedura aperta per il reperimento di un esperto esterno – Psicologo 

prot.n.8602 del 09/10/2025; 

TENUTO CONTO della nota del M.I. – Ufficio Scolastico Regionale per le Marche- Direzione Generale 

AOODRMA R.U.U. 23442 del 02/11/2020; 

 

VISTA la determina prot. N. 9142 con la quale è stata nominata la commissione giudicatrice 

preposta alla procedura in oggetto; 

Visto il verbale della commissione prot. 9215 del 22/10/2025; 

DETERMINA 

La pubblicazione all’albo on line del sito web dell’Istituto della seguente graduatoria provvisoria: 

GRADUATORIA PER ESPERTO PSICOLOGO   
 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Gulini  Martina 65 

1 Moraschini Valeria 65 

2 Catalano Michele 54 

3 Ragozzino Loredana 43 

4 Ghigi Vanessa 38 

5 Servidio Jessica 36 

6 Corradini Scilla 29 

7 Archetti Cecilia 14 

8 Frisoni Ilenia 11 

9 Barbieri Alice 10 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 3 giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine, in assenza di reclami, la presente graduatoria diventerà definitiva. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Patrizia Smacchia 

Documento firmato digitalmente 

PSIC816001 - AC42A93 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009295 - 23/10/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA SMACCHIA

mailto:PSIC816001@ISTRUZIONE.IT
mailto:psic816001@pec.istruzione.it
http://www.iscbramantefermignano.edu.it/

		2025-10-23T11:13:12+0000
	PATRIZIA SMACCHIA




